

DODATEK č.1

SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany

Objednatel: Město Horní Slavkov
se sídlem / místem podnikání: Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
IČO: 00259322
DIČ: CZ00259322
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 19-862175349/0800
zastoupen: Alexandr Terek, starosta

Záměr zveřejněn dne

Smlouva schválena usnesením RM 396/25/19

Datum zveřejnění smlouvy

Finanční krytí - podpis spr. rozpočtu 634 306 141 6121; 120/2/19/30Přijmení a podpis osoby za věcnou správnost LUKES RUDV

Zveřejněno na profilu

na straně jedné jako **objednatel** (dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: Pavel Radaušer
se sídlem / místem podnikání: Tovární 200/25, 357 33 Lohet
IČO: 73407780
DIČ: CZ760282235
bankovní spojení: číslo účtu: 670100-2203437850/6210
zapsána v obchodním rejstříku vedeném na živnostenském úřadě v Sokolově
zastoupena (v případě obchodní firmy)

na straně druhé jako **zhotovitel** (dále jen „zhotovitel“)

(společně jako „smluvní strany“)

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
(dále jen „občanský zákoník“) tuto:

smlouvu o dílo na realizaci stavby

„Bezbariérové úpravy MěÚ Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, Horní Slavkov - 1.etapa“

Článek I.

Cena díla

1.1 Předmětem dodatku je změna ceny díla:

Cena uvedená v původní smlouvě o dílo:

2.963.732,00 Kč bez DPH

Cena více prací dodatku č.1:

155.515,31 Kč bez DPH

Cena celkem na dílo vč. dodatků:

3.119.247,31 Kč bez DPH

655.041,94 Kč DPH (21%)

3.774.289,25 Kč s DPH

Uzavření dodatku č. 1 se předkládá z důvodu více a méně prací, kdy byly objeveny chyby v zadávacím rozpočtu. Rozpočet byl upravován na etapu č.1 a č.2, tím pádem některé položky nebyly správně přesunuty do etapy č.2 a naopak některé položky byly vyškrtuty celé a v etapě č.1 chyběly. Tímto se narovnává skutečný realizovaný stav s projektovou dokumentací. Nejedná se o více práce jako takové, ale o srovnání rozpočtu s projektovou dokumentací a tedy i realizací.

Předložený dodatek je změnou závazku ze smlouvy ve smyslu ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Dle tohoto ustanovení se však nepovažuje tato změna za podstatnou. Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a za b) nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí. Předložená změna je změnou nepodstatnou i dle ostatních ustanovení § 222 zákona.

Článek II.

Závěrečná ustanovení

- 2.1 Ostatní ustanovení zůstávají nezměněna.
- 2.2 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.
- 2.3 Tento dodatek se sepisuje ve třech stejnopisech, dva stejnopisy obdrží objednatel, jeden stejnopis obdrží zhotovitel. Každý stejnopis této smlouvy má právní sílu originálu.
- 2.4 Nedílnou součástí této smlouvy je položkový rozpočet více prací.

V Horním Slavkově dne 28.11.2019

V Horním Slavkově dne 28.11.2019

**MĚSTO
HORNÍ SLAVKOV
-1-**

Za objednatele

Alexandr Terek, starosta

za zhotovitele

Pavel Radaušer

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018006
Stavba: Bezbariérové upravy MěÚ Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, Horní Slavkov

KSO: CC-CZ: 16. 9. 2019
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: 00259322
Město Horní Slavkov DIČ: CZ00259322
Zhotovitel: IČ:
Projektant: DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH		155 515,31
Sazba daně		Základ daně
DPH základní	21,00%	155 515,31
snížená	15,00%	0,00
Cena s DPH		188 173,53

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018006
Stavba: Bezbariérové upravy MěÚ Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, Horní Slavkov

Místo: Datum: 16. 9. 2019
Zadavatel: Město Horní Slavkov
Zhotovitel: Projektant:
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
01	SÚ 1.NP (interiér)	155 515,31	188 173,53	STA
02	SÚ vstupu (exteriér)	194 136,61	234 905,30	STA
03	Neprováděné položky	31 570,59	38 200,41	STA
		-70 191,89	-84 932,19	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bezbariérové upravy MěÚ Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, Horní Slavkov

Objekt:

01 - SÚ 1.NP (interiér)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Horní Slavkov

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 9. 2019

IČ:

00259322

DIČ:

CZ00259322

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

194 136,61

DPH základní
snížená

Základ daně
194 136,61
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
40 768,69
0,00

Cena s DPH

v CZK

234 905,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bezbariérové upravy MěÚ Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, Horní Slavkov

Objekt:

01 - SÚ 1.NP (interiér)

Místo:

Zadavatel:

Město Horní Slavkov

Zhotovitel:

Datum:

16. 9. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

194 136,61

HSV - Práce a dodávky HSV

32 318,55

3 - Svislé a kompletní konstrukce	18 755,45
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	10 679,66
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 179,24
997 - Přesun sutě	284,35
998 - Přesun hmot	419,85
PSV - Práce a dodávky PSV	161 818,06
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	9 278,50
734 - Ústřední vytápění - armatury	1 246,63
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	2 313,73
763 - Konstrukce suché výstavby	60 203,53
767 - Konstrukce zámečnické	75 074,71
776 - Podlahy povlakové	11 064,26
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 636,70

SOUPIS PRACÍ Stavba: Bezbariérové upravy MěÚ Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, Horní Slavkov Objekt: 01 - SÚ 1.NP (interiér) Místo: Město Horní Slavkov Zadavatel: Zhotovitel: Datum: 16. 9. 2019 Projektant: Zpracovatel:									
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem								194 136,61	
D	HSV	Práce a dodávky HSV							
D	3	Svislé a kompletní konstrukce							
1	K	311272141	Zdivo z pórabetonových tvárníc na tenké maltové lože, tl. zdiva 250 mm pevnost tvárníc přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 na pero a drážku	m2	8,025	1 033,33	8 292,50	CS ÚRS 2019 02	
			Půdorys 1.NP - návrh		8,025				
			"vzdávka po vybourané výplni" 2,675*3						
2	K	317142426	Překlady nenosné z pórabetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překlady 100 mm, délky překlady přes 1500 do 2000 mm	kus	1,000	470,00	470,00	CS ÚRS 2019 02	
			1. V cenách jsou započítány náklady na dodání a uložení překlady, včetně podmazání ložné plochy tenkovrstvou maltou.						
			Půdorys 1.NP - návrh		1,000				
			"v příčce mezi m.č. 1,04 / 1,05" 1						
3	K	342272215	Příčky z pórabetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 75 mm	m2	19,232	414,17	7 965,25	CS ÚRS 2019 02	
			Půdorys 1.NP - návrh		9,581				
			"u vstupu" (0,285+0,96+0,285)*3,5+(0,225+0,96+0,0225)*3,5		9,651				
			"u vstupu" (0,285+0,97+0,285)*3,5+(0,225+0,97+0,0225)*3,5						

14	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařízeníého do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,127	950,00	120,65	CS ÚRS 2019 02
PSC								
Pozitivní část k souboru cen:								
1. Cenu uvedené v souboru cen je doporučená úroveň nad rámec aktuálních cen místně příslušné skládky odpadu								
D	998	Přesun hmot						
15	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná doprava vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	2,799	150,00	419,85	CS ÚRS 2019 02
PSC								
Pozitivní část k souboru cen:								
1. Cenu -7001 až -7006 lze použít v níže dle, kdy dochází ke vložení přesunu např. tím že není možné instalovat jeřáb								
D	PSV	Práce a dodávky PSV						
D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí						
16	K	733221103	Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1	m	10,000	320,00	3 200,00	CS ÚRS 2019 02
17	K	733221104	Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných měkkým pájením Ø 22/1	m	12,000	365,00	4 380,00	CS ÚRS 2019 02
18	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	22,000	15,50	341,00	CS ÚRS 2019 02
19	K	733811221	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	22,000	48,67	1 070,67	CS ÚRS 2019 02
PSC								
Pozitivní část k souboru cen:								
1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelné izolace trubek								
20	K	998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	107,900	2,66	286,83	CS ÚRS 2019 02
PSC								
Pozitivní část k souboru cen:								
1. Cenu pro přesun hmot stanovují z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tabulky, pokud je možné určit hmotnost za celou stavbu								
D	734	Ústřední vytápění - armatury						
21	K	734221413	Ventily regulační závitové s nastavitelnou regulací PN 10 do 120°C přímé G 1/2	kus	2,000	315,00	630,00	CS ÚRS 2019 02
PSC								
Pozitivní část k souboru cen:								
1. V cenách -1101 až -1106 nejsou započteny náklady na dopravu a montáž měřící a vzdušné armatury. Tím se omezují samostatné								
22	K	734221682	Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK	kus	2,000	166,67	333,33	CS ÚRS 2019 02
PSC								
Pozitivní část k souboru cen:								
1. V cenách -1101 až -1106 nejsou započteny náklady na dopravu a montáž měřící a vzdušné armatury. Tím se omezují samostatné								
23	K	734261233	Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 1/2	kus	2,000	140,00	280,00	CS ÚRS 2019 02
24	K	998734201	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	14,680	0,23	3,30	CS ÚRS 2019 02
PSC								
Pozitivní část k souboru cen:								
1. Cenu pro přesun hmot stanovují z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tabulky, pokud je možné určit hmotnost za celou stavbu								
D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa						
25	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	3,600	27,50	99,00	CS ÚRS 2019 02
VV								
Přídorys 1.NP - vytápění 1.NP								
VV								
"předpoklad" 3,6								
26	K	735151152	Otopná tělesa panelová jednoduchá PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 500 mm stavební délky l výkonu 500 mm / 257 W	kus	2,000	1 041,67	2 083,33	CS ÚRS 2019 02
PSC								
Pozitivní část k souboru cen:								
1. Ceny lze použít pro jakýkoli způsob připojení								
VV								
Přídorys 1.NP - vytápění 1.NP								
VV								
2								
27	K	735890801	Vnitřnostavniční přemístění vybouraných (demonťovaných) hmot otopných těles vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,086	933,33	80,27	CS ÚRS 2019 02
28	K	998735201	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	27,151	1,88	51,13	CS ÚRS 2019 02
PSC								
Pozitivní část k souboru cen:								
1. Cenu pro přesun hmot stanovují z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tabulky, pokud je možné určit hmotnost za celou stavbu								
D	763	Konstrukce suché výstavby						
29	K	763131431	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduché opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	67,510	578,00	39 020,78	CS ÚRS 2019 02
PSC								
Pozitivní část k souboru cen:								
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a vnitřnímu nákladu								
VV								
Přídorys 1.NP - návrh								
VV								
"m.č. 1.01 - zářveř" 3,99								
VV								
"m.č. 1.02 - vstupní hala" 44,43								
VV								
"m.č. 1.03a - recepcie - klienti" 8,71								
VV								
"m.č. 1.03b - recepcie - czech point" 10,38								
VV								
Součet								
							60 203,53	

44	K	77642111	Vontáž lišt obvodových lepených viz výkr. Púdovys 1.NP - návrh	m	12,176	78,00	949,73	CS ÚRS 2019 02
	VV		podlaha VINYL					
	VV		"m.č. 1,03b (recepce / czech point)" 2*(3,904+2,534)+0,7		12,176			
45	M	61418102	lišta podlahová dřevěná buk 8x35mm	m	12,420	34,25	425,39	CS ÚRS 2019 02
	VV		12,176*1,02 (přepočtené koeficientem množství		12,420			
46	K	998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	132,282	0,31	40,79	CS ÚRS 2019 02
	PSC		Poznámková k souboru cen: 1. Cenu pro přesun hmot stanovíme z hodnoty přesunovaného materiálu se používají tabulky, pokud je možná určit hodnotu za celou stavbu					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				2 636,70	
47	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	23,542	37,00	871,05	CS ÚRS 2019 02
	VV		Púdovys 1.NP - návrh					
	VV		"m.č. 1,02 - vstupní hala - skoková (vislá) část podhledů" (36,5+2,737)*(3,5-2,9)		23,542			
48	K	784211121	Malby z malířských směsí ořezávacích za mokra dvojnásobně, bílé za mokra ořezávací středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	23,542	75,00	1 765,65	CS ÚRS 2019 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bezbariérové upravy MěÚ Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, Horní Slavkov

Objekt: **02 - SÚ vstupu (exteriér)**

KSO:
Místo:

Zadavatel: Město Horní Slavkov

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 9. 2019
IČ: 00259322
DIČ: CZ00259322
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

31 570,59

DPH základní
snižena

Základ daně
31 570,59
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
6 629,82
0,00

Cena s DPH

V CZK

38 200,41

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

31 570,59

HSV - Práce a dodávky HSV

31 570,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bezbariérové upravy MěÚ Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, Horní Slavkov

Objekt: **02 - SÚ vstupu (exteriér)**

Místo:

Zadavatel: Město Horní Slavkov

Zhotovitel:

Datum: 16. 9. 2019
Projektant:
Zpracovatel:

5 - Komunikace pozemní	1 614,65
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	25 085,56
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 439,83
997 - Přesun sutě	1 299,30
998 - Přesun hmot	131,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bezbariérové upravy MěÚ Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, Horní Slavkov
Objekt:

02 - SÚ vstupu (exteriér)

Místo: Datum: 16. 9. 2019
Zadavatel: Město Horní Slavkov
Zhotovitel: Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 5 Komunikace pozemní								
1	K	564861111	Podklad ze štěrku SD s rozproštěním a zhuštěním, po zhuštění tl. 200 mm	m2	2,333	125,83	293,57	CS ÚRS 2019 02
P Poznámka k položce: ZPRŮVĚŘENÁ BLOCHA II F1 ELEKTRONICKÉ JÍŘENÍ DESKY								
W viz výkr. Pohled vstup - návrh, Půdorys 1.NP - návrh								
W "pod zámkovou dlažbu u elek. ÚD" 2,75*0,79+1,6*0,1								
2	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžšího nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojítm hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajinici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	2,333	269,17	627,97	CS ÚRS 2019 02
PSC Pro výkry, pod dlažbu není toh rozšíření: Skupina A: dlažbu z tvrdšího tváru, Skupina B: dlažbu z tvrdšího tváru a úroveň tváru								
P Poznámka k položce: ZPRŮVĚŘENÁ BLOCHA II F1 ELEKTRONICKÉ JÍŘENÍ DESKY								
3	M	59245032	dlažba zámková profilová 230x140x60mm přírodní	m2	2,683	258,33	693,11	CS ÚRS 2019 02
W 2,333*1,15 Přepočtené koeficientem množství								
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								
4	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	6,308	491,67	3 101,43	CS ÚRS 2019 02
PSC Poznámka k položce: 1. V cenách není započteno nákladu na: SKI ADRA F03 - FASÁDA viz výkr. Pohled vstup - návrh								
W "jen skladba FO03 - fasáda" 2,75*3,86								
W "odečet plochy výkladce VO2" -(2,675*1,61)								
W Součet								
5	M	28375938	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 100mm	m2	6,434	108,33	697,02	CS ÚRS 2019 02
W 6,308*1,02 Přepočtené koeficientem množství								
6	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	1,925	491,67	946,46	CS ÚRS 2019 02

PSC		Poznamka k souboru cen:							
P		1. V cenách jsou započteny náklady na							
W		Poznamka k souboru cen:							
W		Poznamka k souboru cen:							
W		viz výkr. Pohled vstup - návrh							
W		"jen skladba FO03 - soklová část" 2,75*0,7					1,925		
7	M	28376443		m2		1,964	345,83	679,22	CS ÚRS 2019 02
W						1,964			
8	K	62252001	Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových připevněných hmoždinkami	m		2,750	88,33	242,92	CS ÚRS 2019 02
PSC		Poznamka k souboru cen:							
W		1. V cenách jsou započteny náklady na osazení lišt							
W		viz výkr. Pohled vstup - návrh							
W		"jen skladba FO03 - fasáda" 2,75					2,750		
9	M	59051647	AL základací profil pod ETICS tl 0,7mm pro izolant tl 100mm	m		2,888	59,33	171,35	CS ÚRS 2019 02
W			2,75*1,05 Přepočtené koeficientem množství			2,888			
10	K	62252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m		84,180	40,33	3 395,26	CS ÚRS 2019 02
PSC		Poznamka k souboru cen:							
11	M	59051476	profil okenní zajišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9mm/2,4m	m		32,225	23,83	768,03	CS ÚRS 2019 02
W			viz výkr. Pohled vstup - návrh						
W			"výkladec V01" 2*(2,66+1,61)			8,540			
W			"výkladec V02" 2*(2,675+1,61)			8,570			
W			"exteriérové dveře D1-1" (2,66+2*2)+2*(2,66+0,8)			13,580			
W			Součet			30,690			
W			30,69*1,05 Přepočtené koeficientem množství			32,225			
12	M	59051480	profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení	m		56,165	12,25	688,02	CS ÚRS 2019 02
W			viz předchozí výpočty						
W			30,69+5*(0,7+3,86)			53,490			
W			53,49*1,05 Přepočtené koeficientem množství			56,165			
13	K	623131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně pilířů nebo sloupů	m2		20,238	52,50	1 062,50	CS ÚRS 2019 02
W			viz výkr. Pohled vstup - návrh						
W			SKLADBA FO1 (soklová část)						
W			základní výměra			4,662			
W			(0,69+0,69+0,15+0,96+1,525+1,525+0,97+0,15)*0,7						
W			odečet ploch SV						
W			"vstupní dveře - jen část v soklové části" -(2,66*0,7)			-1,862			
W			Mezisoučet			2,800			
W			připočet ostatní hran a výstupků soklové části						
W			2,8*10/100			0,280			
W			SKLADBA FO2 (fasádní část)						
W			(0,69+0,69+0,15+0,96+1,525+1,525+0,97+0,15)*3,86			25,708			
W			odečet ploch SV						
W			"vstupní dveře - jen část ve fasádní části" -(2,66*(2,9+0,7))			-5,852			
W			"výkladec V01" -(2,66*1,61)			-4,283			
W			Mezisoučet			15,853			
W			připočet ostatní hran a výstupků fasádní části						
W			15,853*10/100			1,585			
W			Součet			20,238			
14	K	623142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelu pilířů nebo sloupů	m2		20,238	195,00	3 946,41	CS ÚRS 2019 02
PSC		1. V cenách jsou započteny náklady na tmel							
15	K	623511111	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrná pilířů nebo sloupů	m2		5,198	491,67	2 555,68	CS ÚRS 2019 02
W			viz předchozí výpočty						
W			"jen skladba FO03 - soklová část" 2,75*0,7			1,925			

24	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,875	150,00	131,25	CS ÚRS 2019 02
Poznámka k souboru cen: 1. Cena v 2004 až 2006 lze použít u dřevěných konstrukcí např. tím že není možná instalovat ležák								
PSC								

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Bezbariérové upravy MěÚ Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, Horní Slavkov

Objekt:

03 - Nепrováděné položky

KSO:
Místo:

Zadavatel: Město Horní Slavkov

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 9. 2019
IČ: 00259322
DIČ: CZ00259322
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

-70 191,89

DPH základní
snižená

Základ daně
-70 191,89
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-14 740,30
0,00

Cena s DPH

v CZK

-84 932,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Bezbariérové upravy MěÚ Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, Horní Slavkov

Objekt:

03 - Nепrováděné položky

Místo:

Zadavatel: Město Horní Slavkov

Zhotovitel:

Datum: 16. 9. 2019
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem**-70 191,89**

HSV - Práce a dodávky HSV

-7 950,35

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-7 883,00
998 - Přesun hmot	-67,35
PSV - Práce a dodávky PSV	-62 241,54
771 - Podlahy z dlaždic	-62 241,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bezbariérové upravy MěÚ Horní Slavkov, Dlouhá 634/12, Horní Slavkov
Objekt: 03 - Neprováděné položky

Místo: Datum: 16. 9. 2019
Zadavatel: Město Horní Slavkov
Zhotovitel: Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-70 191,89	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-7 950,35	
30	K	611325421/00	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	-78,830	100,00	-7 883,00	JC z pův. rozp.
1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny soupisu cen 61, 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch.								
PSV			viz výkr. Půdorys 1.NP - návrh					
VV			odečet výměřů z původního výkazu výměř					
VV			-171,75				-171,750	
VV			skutečnost dle aktuálního výkr. výkr. Půdorys 1.NP - návrh					
VV			"celková výměra" (137,38+23,05)				160,430	
VV			"odečet plochy SDK podhledů" -(3,99+44,43+8,71+10,38)				-67,510	
VV			Součet				-78,830	
D	998		Přesun hmot				-67,35	
10	K	998018001/00	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	-0,449	150,00	-67,35	JC z pův. rozp.
Poznámka k soupisu cen: 1. Cena -7001 až -7006 lze použít v případě letiv domácnosti ke zřízení přesunu namř tím že na ní nachů instalovat inřáh								
PSV			Práce a dodávky PSV				-62 241,54	
D	771		Podlahy z dlaždic				-62 241,54	
20	K	771591111/00	Podlahy penetrace podkladu	m2	-27,697	37,00	-1 024,79	JC z pův. rozp.
Poznámka k soupisu cen: 1. V cenách 771 12-1014 až 771 12-1015 jsou zahrnuty i náklady na dodání nářadí viz výkr. Podlahy - půdorys 1.NP, mezipatro odečet výměřů z původního výkazu výměř -(3,99+44,43+10,66+31,12+3,72+4,78+3,89+10,32+17,93) skutečnost dle aktuálního výkr. výkr. Podlahy - půdorys 1.NP, mezipatro (3,99+44,43+8,71+10,88+1,24+2,42+1,3+3,44+17,93)+88,034*0,1								
PSV							-130,840	
VV							103,143	

